
Załącznik nr 1

TURNIEJ „ORLIK BASKETMANIA”

FORMULARZ  ZGŁOSZENIOWY DRUŻYNY
Pełna nazwa Drużyny/………………………………………………………………..

ADRES………………………………………………………………………………..

TELEFON/FAX………………………………………………………………………

E – MAIL……………………………………………………………………………...

 

Województwo Powiat Gmina

Pieczątka Szkoły/UKS - u

LISTA STARTOWA

L.p. Nazwisko i imię PESEL
Nr 

legitymacji 
szkolnej

Zgoda 
rodzica/opiekuna 

prawnego*
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

------------- Nauczyciel/Opiekun
* Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka w rozgrywkach Turnieju ORLIKA. Wyrażam zgodę, bez zobowiązań i kompensaty dla mnie  
ani dla dziecka/zawodnika, do publikacji, pokazywania i wykorzystywania w zależności od wyboru zdjęć, wizerunku, portretu, nazwiska,  
głosu i  danych biograficznych dziecka/zawodnika  z Turnieju ORLIKA w dowolnym formacie i  we wszystkich  mediach istniejących  
obecnie i w przyszłości na całym świecie. Materiały te będą wykorzystywane wyłącznie za zgodą PZKosz.

………………………………………………...........…
Podpis Nauczyciela/Opiekuna (czytelnie)

………………………………………………...........…
Pieczątka i podpis Dyrektora Szkoły/Prezesa UKS /Opiekuna  

1


